
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ALOISE KLÁRA ÚŠTĚK, P. O., POLSKÉ LIDOVÉ ARMÁDY 11, 411 45 ÚŠTĚK 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
do zájmového útvaru (ZÚ) Domu dětí a mládeže (DDM) při ZŠ A. Klára Úštěk, p. o. 

na školní rok:_________________ 
TELEFON: 725 833 712 E-MAIL: ddm.ustek@seznam.cz      

FACEBOOK: DDM při ZŠ A. Klára Úštěk, p. o. WEB: www.zsustek.cz 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ÚČASTNÍKA: 

DATUM NAROZENÍ:    POJIŠŤOVNA: 

ADRESA BYDLIŠTĚ: 

ŠKOLA:  TŘÍDA: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY (nebo jiného zákonného zástupce dítěte): 
 

TELEFON: E-MAIL: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE (nebo jiného zákonného zástupce dítěte): 

TELEFON: E-MAIL: 

ROZSAH DOCHÁZKY A ZPŮSOB PŘÍCHODU A ODCHODU UCHAZEČE DO/ZE ZÁJMOVÉHO ÚTVARU 

DEN ZÁJMOVÉ ÚTVARY 
ZPŮSOB PŘÍCHODU A ODCHODU DÍTĚTE 

NENAVŠTĚVUJÍCÍ ŠD 

PONDĚLÍ 

 
příchod 
s doprovodem 
  samo 
odchod 
 s doprovodem 
 samo 

 

 

ÚTERÝ 

 
příchod 
s doprovodem 
  samo 
odchod 
 s doprovodem 
 samo 

 

 

STŘEDA 

 
příchod 
s doprovodem 
  samo 
odchod 
 s doprovodem 
 samo 

 

 

ČTVRTEK 

 
příchod 
s doprovodem 
  samo 
odchod 
 s doprovodem 
 samo 

 

 

PÁTEK 

 
příchod 
s doprovodem 
  samo 
odchod 
 s doprovodem 
 samo 

 

 

mailto:ddm.ustek@seznam.cz


 

JMÉNA DALŠÍCH OSOB URČENÝCH ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM K VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE ZE ZÚ:  
 
 

UPOZORŇUJI NA TYTO ZDRAVOTNÍ KOMPLIKACE PŘI NÁVŠTĚVĚ ZÚ (ALERGIE, ASTMA…): 
 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
1. PŘIHLÁŠKY odevzdávejte do schránky DDM v ZŠ (v přízemí, naproti vchodu pro žáky), do ŠD 

nebo třídním učitelům DO KONCE ZÁŘÍ (Berte na vědomí, že kapacity kroužků jsou omezené). 
2. ZÁPISNÉ SE PLATÍ V ŘÍJNU na pololetí (je však možno i na celý školní rok) a musí být uhrazeno u 

pí. účetní v ZŠ nebo na účet školy 194305784/0600, do zprávy pro příjemce uveďte jméno a 

příjmení dítěte a číslo kroužku. (V případě úhrady více kroužků, udělejte mezi čísly čárky). 

Pokud platba v říjnu neproběhne, může být Vaše dítě z kroužku vyloučeno. 

3. ČÍSLA KROUŽKŮ: keramika I 1, keramika II 2, šikulka I 3, šikulka II 4, atletika hravě 5, jogínci 6, 

jóga 7, míčové a pohybové hry 8, sportovky 9, stolní tenis 10, florbal 11, společenské tance 12, 

hravá angličtina I 13, hravá angličtina II 14, německý jazyk - přípravka 15, ruský jazyk 16, čtenář 

17, mladý novinář 18, klub zábavné logiky 19, vaření A 20, vaření B 21, zázraky přírody 22, 

stavebnice a základy robotiky 23. 

4. ČÁSTKY: keramika I a II 500 Kč/pol., šikulka I 400 Kč/pol., šikulka II 200 Kč/pol., ostatní kroužky 

100Kč/pol. 

5. Kroužek zahajuje svou činnost, přihlásí-li se alespoň 6 žáků. 
6. ČLENA MOHOU ODHLÁSIT POUZE JEHO ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI ODHLÁŠKOU. V případě, že člen 

přestane do ZÚ docházet na základě vlastního rozhodnutí a bez uvedení vážného důvodu, 

zápisné se nevrací! 

7. Děti z ŠD si na kroužek vyzvedává vedoucí a po té je odvádí zpět. 
8. VAŠE DÍTĚ:  - do kroužku dochází řádně a včas, při neúčasti je omluveno zákonným zástupcem  

                       vedoucímu kroužku nebo vedoucí DDM. 
                                     - má s sebou na kroužku pomůcky a oděv dle požadavků vedoucího ZÚ. 

9. O PRÁZDNINÁCH (i vedlejších) a st. svátcích se ZÚ nekonají. 
10. Veškeré další podrobnosti k zájmové a jiné činnosti DDM jsou uvedené na webu školy 

www.zsustek.cz v záložce DDM. 

KDY KROUŽKY ZAČÍNAJÍ 
Všechny naše kroužky začínají od října příslušného školního roku. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
Beru na vědomí, že výše uvedené údaje musí být použity do evidence DDM a jsou zpracovávány dle 
příslušných právních předpisů (např. údaje do školní matriky na základě zákona č. 561/2004 sb., školský 
zákon, v platném znění a jsou dále předávány dle vyhlášky č. 364/2005 sb., o vedení dokumentace škol 
a školských zařízení, v platném znění). DDM zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.  

Byl/a jsem seznámen/a s Vnitřním řádem DDM při ZŠ. A. Klára Úštěk, p. o. (na www.zs-ustek.cz, nebo u 
vedoucí DDM.)  

Datum: ………………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………  

POKUD BUDOU NA KROUŽKÁCH A AKCÍCH DDM POŘÍZENÉ FOTOGRAFIE A JINÁ DOKUMENTACE, na 
kterých bude mé dítě, dávám souhlas k jejich zveřejnění (webové stránky školy, stránka DDM na 
facebooku, případně plakátky k budoucím akcím.)  
Podpis zákonného zástupce: ...................................................... 

TUTO ČÁST VYPLNÍ PRACOVNÍK DDM PŘI ZŠ A. KLÁRA ÚŠTĚK 
DATUM PŘEVZETÍ PŘIHLÁŠKY: 

http://www.zsustek.cz/
http://www.zs-ustek.cz/

